
 
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району Вінницької області 

 
Рішення № 6 

14 липня 2021 року                                                               16 сесія 8 скликання 
 

Про передачу комунальному некомерційному підприємству «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної 

громади» Стрижавської селищної ради точки електричної енергії 
 

Відповідно до ст. ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішення 15 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 11.06.2021 року № 13 «Про затвердження передавального акту 
Пеньківської сільської ради Літинського району Вінницької області», висновок 
постійної комісії селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування 
територій, історичного середовища та благоустрою, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати в оперативне управління комунальному некомерційному 

підприємству «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської 
територіальної громади» Стрижавської селищної ради точка електричної 
енергії 62Z6217978504479, розташованої за адресою: с. Пеньківка, вул. 
Жовтнева, 83. 

2. Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної медико-
санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської 
селищної ради здійснити приймання вказаного майна, вжити всіх необхідних 
заходів щодо його відображення в бухгалтерському обліку, відповідно до 
пункту 1 цього рішення.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 
історичного середовища та благоустрою (В.Сабатовський).  

 
 
Селищний голова                                                                 М. Демченко 

 
Підготовлено: О. Форостяна 
 
 
 
 
 
 
 
 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

